報道関係者各位                                       2025  年 3 月 31 日

電制コムテック株式会社（北海道江別市、代表取締役：田上寛）は、2025 年 3 月 10 日、経済産業省および

日本健康会議が実施する「健康経営優良法人 2025(中小企業部門)」の認定を受けました。

これは、従業員の健康管理を経営的視点で捉え、健康の保持・増進に向けた取り組みを積極的に行っている法

人として評価されたものであり、本認定は当社が社員一人ひとりの健康と働きやすい職場環境の実現に向けた努

力を認めていただけた成果であります。

これからも 「健康経営」 を重要な経営課題の一つと位置づけ、持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

そして、皆さまに信頼いただける企業であり続けるため、今後も全力で取り組んでまいる所存です。

今後とも変わらぬご指導とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

電制コムテック株式会社 管理部 （担当：西垣）

TEL：(011)380-2101  FAX：(011)380-2103  HP：https://www.dencom.co.jp

電制コムテック株式会社
北海道江別市工栄町 8 番地の 13News Release

「健康経営優良法人 2025」認定のお知らせ